
令和３年５月２０日 

   緑町第二町会 各部 班 長 さんへ 

                          緑町第二町会 会長 一 色 清 志                     

 

令和３年度総会開催のご案内 

 

 平素より町会活動を支えて頂き、まことにありがとうございます。  

 昨年度はコロナ禍のため予定した活動の多くが実施できませんでした。現在もウイル

スの感染拡大を抑えるため緊急事態宣言が発令中ではありますが、今年度の活動計画等

を決めるため、下記のとおり開催することといたしました。 

ご都合がつきましたら総会にご出席を頂きたく、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

 開 催 日 ：  令和３年５月３０日(日) 

  時 間 ： 午後２時 ～    （終了予定は３時３０分頃です） 

  会  場  ： 現代座 ２階会議室 （緑町 5-13-24）  

 

 ＊ 議案書はホームページ「小金井市緑町第二町会」から閲覧・プリントできます。 

 ＊ 会場準備等の関係上、ご出席頂ける方は ５月２７日(木)までに副会長の本橋に 

お名前・所属・電話番号をご連絡ください。 

本 橋 ： ０４２ (３８３)９７０６ (電話・ファックスとも) 

  ＊ コロナの感染拡大の状況によっては開催延期などをすることもありますので、 

予めご了承の程 お願い申し上げます。 

（ご出席のご連絡を頂いた方には、電話連絡を差し上げます） 


